# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3986

**Auteur(s) :** Amicie, Montfort (comtesse)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1195

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

En notifiant l'accord conclu entre son frère Robert, comte de Leicester, et Philippe [II], roi de France, par lequel le comte a abandonné le château de Pacy avec toute sa châtellenie, Amicie, comtesse de Montfort, abandonne au roi tout son droit qu'elle y avait.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 9, p. 39 et p. 278.

Texte établi d'après a

Ego Amitia, comitissa Montisfortis, notum facio universis, presentibus pariter et futuris, quod Robertus, comes Lecestrie, frater meus, cum domino rege Francie Philippo pacem fecit, et per pacem illam ipsi et heredibus suis in perpetuum quittavit et abjuravit castellum Paciaci cum tota castellania, tam in feodo quam in dominio, et cum omnibus suis pertinentiis. Ego vero, quantum ad me pertinet, idipsum quittavi, et quittance juramento firmavi. Quod ut ratum sit, sigillo meo presens scriptum confirmo. Actum anno Domini M° C° nonagesimo quinto.